
 

Vedlegg til sak 6/25 Valg av styre og valgkomité  
 
I tråd med vedtektene §7 legger valgkomiteen frem en innstilling til nytt styre for DNT ung Oslo for 
perioden 2025/2026. Årets valgkomite har bestått av Emilie Udnæ, Jonathan Stampe og Sumithiran 
Mahendran. Valgkomiteen har valgt ut de kandidatene de mener er best egnet og gir best 
sammensetning i styret. Vi har lagt vekt på den enkeltes motivasjon, og innstilt kandidater vi mener 
gir bred variasjon i kjønn, alder, og bakgrunn, samt personer vi tror kan samarbeide godt. På 
bakgrunn av dette ønsker valgkomiteen å innstille følgende kandidater til styret i DNT Ung Oslo:  

Karl Andreas Selnes 

Hibaq Abdi Mohamed 

Sander Arntzen Hauknes 

Trym Bjor Aasheim 

 
Rolle  Navn  Valgperiode  

Styreleder  Eskil Borge Saksvik  Ikke på valg   

Styremedlem  Jenny Therese Roxrud Gill  Ikke på valg   

Styremedlem  Martin Bogstrand  Ikke på valg 

Styremedlem  Torbjørg Venstad  Ikke på valg  

Styremedlem  Karl Andres Selnes  Innstilles for ett år, fra 2025 

Styremedlem  Hibaq Abdi Mohamed  Innstilles for ett år, fra 2025 

Styremedlem  Sander Arntzen Hauknes  Innstilles for to år, fra 2025 

Styremedlem  Trym Bjor Aasheim  Innstilles for to år, fra 2025  
 
Karl Andreas Selnes 

Jeg er 27 år og studere til daglig "Forkurs til ingeniørutdanning" ved OsloMet. Begynte som frivillig i 
DNT ung på kajakk og Torsdagshangout for 8 år siden, og har etter det tatt flere kurs i kajakk, kano og 
Grunnleggende turlederkurs, og vært turleder på Basecamp de 5 siste årene. Har sittet i styret de 
siste 3 årene, der jeg i hovedsak har jobbet med frivillige, kajakk og Basecamp, der mye har gått i å 
bygge gode frivilligmiljøer, også på tvers av frivilliggruppene. Gleder meg veldig til å ta fatt på et nytt 
styreår og jobbe videre med nye saker, og for at tilbudet og frivilligheten i DNT ung Oslo skal bli enda 
bedre. 
  
 
Hibaq Abdi Mohamed 

Hibaq er en 25 år gammel student som i dag er på femte året ved det juridiske fakultet i Bergen, og 
har studieåret 2024/2025 permisjon fra studiene for å kunne fokusere på prosjekter innenfor musikk, 
festivalarbeid og deltidsstillinger innenfor juridisk arbeid. Tidligere har hun ved to ulike anledninger 
vært hyttevakt i Hardanger, da ved Torehytta og Tyssevassbu, et engasjement hun tok i forlengelse 
av å ha blitt turglad i Bergen. Hibaq har troen på at man gjennom turer i naturen og da særlig 



nærmiljøet kan motvirke trendene i dagens samfunn med ensomhet og utenforskap, på grunn av 
ekstern stimuli, da i form av sosiale medier, internett og generell skjermtid. Hibaqs motivasjon for å 
være en del av styret i DNT Ung Oslo er å skape turer og engasjementer der det å bygge fellesskap og 
robust psykisk helse står i fokus. 

Sander Arntzen Hauknes 

Mitt navn er Sander og jeg er 25 år gammel, til daglig jobber jeg med datasikkerhet som Security 
Engineer i Telenor. Jeg ble først med i DNT på Gjøvik som student høsten 2022 hvor jeg også var med 
å grunnlegge friluftsgruppa til NTNUI-Gjøvik. Da jeg flyttet til Osloområdet i 2023 fortsatte jeg mitt 
engasjement i DNT Ung her. Per dags dato hjelper jeg til som turleder både på land og i kajakk, samt 
som frivillig på tirsdagsklatring og torsdagshangout. Som en som er både relativt ny i DNT Ung Oslo 
og aktiv i mange av våre undermiljøer har jeg mye å bidra med angående hvordan aktivitetstilbudet 
vårt kan forbedres og gjøres mer inkluderende, spesielt mot nye medlemmer. 

Trym Bjor Aasheim 

Trym er 26 år gammel. Han har kommunikasjonsfaglig bakgrunn og jobber som rådgiver og 
innholdprodusent i Mattilsynet. I tillegg til å være frivillig på DNT Ung sine aktiviteter i Oslo har Trym 
erfaring som flyktningguide i Røde Kors. Han motiveres av å skape inkluderende og inspirerende 
naturopplevelser for alle, og ønsker med styreverv å bidra med innholds-kompetanse og nye 
perspektiver for å gjøre DNT Ung Oslo sine aktiviteter så godt kjent og attraktive som mulig! 


